
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Janota Ondřej
Téma: Informační systém pro sledování výroby (id 21204)
Vedoucí: Křivka Zbyněk, Ing., Ph.D., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání přišlo z praxe, a to přímo od studenta. Jeho náročnost je v množství procesů, které bylo třeba analyzovat a

převést do použitelného informačního systému, který je poměrně rozsáhlý, ale přitom uživatelsky přívětivější než
dosavadní řešení.

2. Práce s literaturou
 Student hledal literaturu samostatně a se zaměřením na webové technologie s důrazem na nízké pořizovací

náklady (nepočítaje náklady na tvorbu informačního systému).
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student vesměs konzultace nevyužíval. Bylo znát, že se zaměřil na implementační aspekt práce a trochu podcenil

význam textové zprávy.
4. Aktivita při dokončování
 Textová zpráva byla kvůli časové tísni konzultována jen okrajově (struktura a význačné části). Nezbyl čas na

konzultaci např. terminologie.
5. Publikační činnost, ocenění
 Publikační činnost mi není známa. Aplikace je nyní v testovacím provozu jako interní informační systém ve firmě.
6. Souhrnné hodnocení uspokojivě (D)
 I když byla vytvořena poměrně rozsáhlá implementace informačního systému, tak kvůli sporadické spolupráci s

vedoucím nebyl využit potenciál zadání z akademického pohledu, takže hodnotím - uspokojivě (D).

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 31. května 2018
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

